

S.L.O.T. Holding ApS

**Farvervej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 62 10 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2023

Jesper Kortbæk Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.L.O.T. Holding ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 62 10 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. april 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver:

Værdiansættelsen af ejendommenes dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der er dog en generel usikkerhed ved måling af ejendommenes værdi, da ejendomsmarkedet er væsentligt påvirket af den samfundsmæssige økonomiske situation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 18.067.073, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 75.937.472.

Årets resultat anses for klart tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		67.553	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.853.203	14.614
Finansielle indtægter	2	255.427	269
Finansielle omkostninger		<u>-55.948</u>	<u>-111</u>
Resultat før skat		18.120.235	14.762
Skat af årets resultat	3	<u>-53.162</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>18.067.073</u>	<u>14.713</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.222.260	4.767
Overført resultat		<u>6.344.813</u>	<u>9.196</u>
		<u>18.067.073</u>	<u>14.713</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>3.690.850</u>	<u>3.691</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.690.850</u>	<u>3.691</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	61.909.145	51.499
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>6.975.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.884.145</u>	<u>51.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.574.995</u>	<u>55.190</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.303	0
Andre tilgodehavender		0	4.818
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.007.288</u>	<u>3.688</u>
Tilgodehavender		<u>5.688.591</u>	<u>8.506</u>
Likvide beholdninger		<u>3.592.451</u>	<u>468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.281.042</u>	<u>8.974</u>
Aktiver i alt		<u>81.856.037</u>	<u>64.164</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.576.153	21.354
Overført resultat		42.811.319	36.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>750</u>
Egenkapital		<u>75.937.472</u>	<u>58.621</u>
Banker		<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.030
Selskabsskat		3.663.565	2.258
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.668.565</u>	<u>3.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.918.565</u>	<u>5.543</u>
Passiver i alt		<u>81.856.037</u>	<u>64.164</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.353.893	36.466.506	750.000	58.620.399
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	10.222.260	6.344.813	1.500.000	18.067.073
Egenkapital 31. december 2022	50.000	31.576.153	42.811.319	1.500.000	75.937.472

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der er dog en generel usikkerhed ved måling af ejendommens værdi, da ejendomsmarkedet er væsentligt påvirket af den samfundsmæssige økonomiske situation.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	125
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	150.000	127
Andre finansielle indtægter	<u>105.427</u>	<u>17</u>
	<u>255.427</u>	<u>269</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	52.778	49
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>384</u>	<u>0</u>
	<u>53.162</u>	<u>49</u>

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.690.850</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.690.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.690.850</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	26.545.608	21.673
Tilgang i årets løb	6.131.441	4.872
Afgang i årets løb	-4.894.057	0
Kostpris 31. december 2022	<u>27.782.992</u>	<u>26.545</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	24.953.893	15.440
Årets afgang	-5.080.943	0
Årets resultat	17.853.203	14.614
Udbytte modtaget	-3.600.000	-5.100
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>34.126.153</u>	<u>24.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>61.909.145</u>	<u>51.499</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vexa Group A/S	Viborg	85%
Vexa NextGen ApS	Viborg	1,64%

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>2.250</u>	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>	<u>2.115.500</u>
	<u>2.250</u>	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>	<u>2.115.500</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.250, der giver pant i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.250 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

9 Oplysning om dagsværdi

Investerings ejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.690.850</u>
--	------------------
